РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 4 г. УСТЬ - ДЖЕГУТЫ»)

369303, г. Усть-Джегута, микрорайон Московский, 14а,

телефон: (878 75) 75-4-81, факс: (878 75) 76-4-73,

электронный адрес: baikulova.kchr@mail.ru

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

31.08.2022г.                                                                                                    № 514

г. Усть-Джегута

О назначении наставников молодым специалистам

и вновь принятым учителям на 2022 - 2023 учебный год

Для психолого-педагогического сопровождения образовательного

процесса и оказания помощи вновь прибывшим учителям гимназии в

адаптационный период и с целью оказания методической помощи и

педагогического сопровождения молодых специалистов и вновь принятым

учителям в 2022 - 2023 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить Пергат А.М., заместителя директора по учебной работе,

координатором реализации наставнической работы.

2. Куратором наставнических пар:

2.1. Поддержать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживания результатов.

2.2. Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

2.3. Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.

3. Назначить Пергат А.М., заместителя директора по учебной работе,

ответственным лицом, за организацию работы, подготовку и ведение Школы

молодого учителя.

4. Сформировать следующие наставнические пары:

№ ФИО работника Предмет/Должность
Кураторы наставнических

пар

1 Набиева

Тэроне Набиевна

 Логопед, учитель

(начальные классы)

Долганова

Юлия Александровна

2 Магамедова

Джамиля Курбановна

Тьютор Гулевская

Елена Ивановна

3 Чомаева

Елена Джамаловна

Учитель (русский язык и

литература)

Байрамукова

Мариям Барадиновна

4 Тамбиева

Индира  Муссаевна

Учитель (иностранный

язык)

Кенжева

Алёна Юрьевна

5 Чагарова

Фатима Рашидовна

Учитель (иностранный

язык)

Хасарокова

Марджанат Фуадовна

6 Бостанова

Алина Аслановна

Учитель

(иностранный язык)

Айсанова

Майя Мухарбиевна

7 Байчорова

Аминат Азрет-Алиевна

Учитель (информатика) Уртенова

Олеся Хутовна

8 Биджева

Зухра Солтановна

Учитель

(математика)

Чотчаева

Лиза Абдул-Керимовна

9 Каппушева

Фатима Борисовна

Учитель

(математика)

Чотчаева

Лиза Абдул-Керимовна

10 Мамхягова

Лариса Борисовна

Учитель

(музыка)

Байрамукова

Медиха Назимовна

11 Балова

Альбина Алимурзовна

Педагог

доп.образования

Джанибекова

Светлана Соланбековна

12 Хасанова

Мадина Казимагомедовна

Учитель

(начальные классы)

Огузова

Марина Халитовна

13 Бостанова

Марина Аркадьевна

Учитель

(начальные классы)

Разова

Зульфа Абдулкеримовна

14 Каппушева

Роза Анзоровна

Учитель

(начальные классы)

Рекстон

Наталья Николаевна

15 Гербекова

Диана Абдул-Керимовна

Учитель

(начальные классы)

Чотчаева

Ранета Рамазановна

16 Савушкина

Снежанна Николаевна

Учитель

(начальные классы)

Кизилбекова

Ольга Владимировна

17 Хасарокова

 Залина Георгиевна

Учитель

(начальные классы)

Харатокова

Марина Рамазановна

18 Степанян

Амалия Еремеевна

Учитель (внеурочная

деятельность)

Степанян

Инна Эдуардовна

19 Болурова

Мариам Эдуардовна

Учитель (начальные

классы)

Чагарова

Фатимат Лугмановна

5. Пергат А.М. организовать работу Школы молодого учителя в

соответствии с Положением.

6. В течение учебного года заслушать отчеты наставников и молодых

специалистов на различных уровнях - педсовет, методический совет,

методическое объединение.

7. Молодым специалистам в течение учебного года сформировать

личное портфолио.

8. Место проведение заседаний Школы молодого специалиста –

методический кабинет гимназии.

9. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Пергат А.М.

10. Общее руководство и контроль оставляю за собой.